
入札結果情報 

 

 

業務名称 世界遺産「百舌鳥・古市古墳群」オンライン国際会議開催

業務 

履行場所 百舌鳥・古市古墳群世界遺産保存活用会議の指定する場所 

入札方式 条件付一般競争入札 

委託概要 世界遺産「百舌鳥・古市古墳群」について、海外の専門家

に国際的視点からの意見を伺う国際会議を実施するもの 

開札日時 令和 4 年 9 月 30 日（金） 午前 11 時 

落札企業名称 株式会社サイマル・インターナショナル 

落札企業住所 東京都中央区銀座 7-16-12 G-7 ビルディング 

落札金額 \2,349,200（消費税及び地方消費税相当額を除く） 

入札書比較予定価格 \2,603,600（消費税及び地方消費税相当額を除く） 

入札結果 落札者決定 

 

備考 

契約期間 契約締結日～令和５年 2 月 28 日 

契約金額 \2,584,120（消費税及び地方消費税相当額を含む） 

 

 

入札結果一覧 

番号 業者名称 入札金額 摘要 

１ 株式会社サイマル・インターナショナル \2,349,200 落札 

 


